
 

 

UCHWAŁA   NR     2/WZ/23 

 
 

…. części Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budownictwa 

Mieszkaniowego  w Wołominie 

z dnia …………………….. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej Spółdzielni Budownictwa 

Mieszkaniowego w Wołominie z działalności w 2019 roku 

 

 
Na podstawie art. 38 § 1 ust. 2 ustawy z dnia 16 wrześnie 1982 r. Prawo Spółdzielcze (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 648) oraz § 25 i § 32 ust. 2 Statutu  ……. część Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni 

Budownictwa Mieszkaniowego  w Wołominie postanawia: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić sprawozdanie Rady Nadzorczej Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego w Wołominie  

z działalności w 2019 roku. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- za przyjęciem niniejszej uchwały głosowało ……. członków, 

- przeciwnych tej uchwale  było ……. członków, 

- wstrzymało się od głosowania ……. członków. 

 

Sekretarz ….. części      Przewodniczący ….. części 

Walnego Zgromadzenia      Walnego Zgromadzenia 

 

……………………….. …..     …………………………….                                                         

 

 
 

 

 


